בהתאם להערכה ראשונית של החברה, היקף ההכנסות הצפוי של הקבוצה מהפרויקט הינו כ- 820 מיליון ש"ח והיקף העלויות הצפוי בפרויקט הינו כ- 700 מיליון ש"ח (הנתונים אינם כוללים מע"מ).

המידע האמור לעיל לרבות בקשר להתקיימות ועמידה בתנאי המכרז ולביצוע הפרויקט, היקף העלויות והיקף ההכנסות הצפויים, וכן הערכת החברה לגבי התקופה בה יושלמו החתימות הינו מידע צופה פני עתיד כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968. יצוין, כי נכון למועד דוח זה, לא ניתן להעריך האם ומתי יתקיימו התנאים ויבוצע הפרויקט וזאת, בין היתר, בשל תלות בגורמים חיצוניים, אשר אינם בשליטת החברה, כגון הסדרת ההסכמות עם בעלי יחידות הדיור הקיימות, השלמת הליך הרישוי והתכנון, קבלת היתר בניה, התקשרות בהסכם ליווי בנקאי וקבלת חזקה על המקרקעין.